No. I-11001/17/2016-Admn.II Government of India Ministry of Communications & IT Department of Telecommunication Sanchar Bhavan, 20-Ashoka Road, New Delhi-110001

Dated: 10th March, 2016

To

Shri Rajeev Kumar Agrawal, 134, Aawas Vikas Civil Lines, Muradabad.

Subject: Your application dated 22-02-2016 (received in this office on 08-03-2016), seeking information under RTI Act, 2005.

Sir,

I am to refer to your application cited as above and to sate that a copy of the relevant rule is enclosed for information. The information relating to other issues are not under this Epic

- If you are not satisfied with the information, you may file an appeal to Shri Amit Yadav, Joint Secretary (Admn.) & the Appellate Authority, Department of Telecommunication, Sanchar Bhawan, 20-Ashoka Road, New Delhi.
- 3. Hindi version will follow.

(Benoy Choudhury)

Deputy Secretary to the Govt. of India & CPIO

Tele: 23372279

Copy to:

AD(OL), DoT - For Hindi Version.

Encl: As above

20-3-16 2016 20-3-16 2016 123/21/31 2016

pl. isome windi vertion (attached) with ends.

Vecul

सं0 आई-11001/17/2016-प्रशासन-।।
भारत सरकार
संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय
दूरसंचार विभाग
संचार भवन, 20 अशोक रोड, नई दिल्ली-110001.

दिनांकः 10 मार्च, 2016

सेवा में

श्री राजीव कुमार अग्रवाल, 134, आवास विकास सिविल लाइंस, मुरादाबाद ।

विषयः सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत सूचना प्राप्त करने संबंधी आपका दिनांक 22-02-2016 का आवेदन (इस कार्यालय को दिनांक 08-03-2016 को प्राप्त)।

महोदय,

मुझे आपके उपर्युक्त आवेदन का अवलोकन करने और यह कहने का निदेश हुआ है कि संगत नियमों की एक प्रति सूचनार्थ संलग्न हैं। अन्य मुद्दों से संबंधित सूचना इस सीपीआईओ के अंतर्गत नहीं आती हैं।

2. यदि आप इस सूचना से संतुष्ट नहीं हैं, तो आप अपनी अपील श्री अमित यादव, संयुक्त सचिव(प्रशासन) एवं अपीलीय प्राधिकारी, दूरसंचार विभाग, संचार भवन, 20-अशोक रोड, नई दिल्ली को कर सकते हैं।

र्यनाम चीवरी-

(बिनॉय चौधरी)

उप सचिव, भारत सरकार एवं सीपीआईओ

दूरभाष सं0 23372279

संलग्नकः यथोपरि

419/16